জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের জন্মশতবার্ষিকী ও স্বাধীনতার সুবর্ণ জয়ন্তী উদ্‌যাপন

১০১ কণ্ঠে জাতীয় সংগীত পরিবেশন

সুধী,

আগামী ২৬ মার্চ ২০২১ (১২ চৈত্র ১৪২৭) শুক্রবার বিকাল ০৪.০০টায় জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের জন্মশতবার্ষিকী ও স্বাধীনতার সুবর্ণ জয়ন্তী উদ্‌যাপন উপলক্ষে বান্দরবান ক্ষুদ্র নৃগোষ্ঠীর সাংস্কৃতিক ইনস্টিটিউট কর্তৃক মুজিববর্ষে আয়োজিত সাহিত্য ও সাংস্কৃতিক প্রতিযোগিতাসমূহের পুরস্কার ও প্রশংসা পত্র বিতরণী এবং সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান **তুমি বাংলার ধ্রুবতারা** আয়োজন করা হয়েছে।

স্বাধীনতার সুবর্ণ জয়ন্তী অনলাইনভিত্তিক সাহিত্য ও সাংস্কৃতিক প্রতিযোগিতা ২০২১

জাতীয় শিশু দিবস অনলাইনভিত্তিক সাহিত্য ও সাংস্কৃতিক প্রতিযোগিতা ২০২১

জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের জন্মশতবার্ষিকী সাহিত্য ও সাংস্কৃতিক প্রতিযোগিতা ২০২০

মহান স্বাধীনতা দিবস সাহিত্য ও সাংস্কৃতিক প্রতিযোগিতা ২০২০

সময়সূচি

২৬ মার্চ ২০২১ (১২ চৈত্র ১৪২৭)

শুক্রবার বিকাল ০৪.০০টা

স্থান

ক্ষুদ্র নৃগোষ্ঠীর সাংস্কৃতিক ইনস্টিটিউট অডিটোরিয়াম

বান্দরবান।

বিঃ দ্রঃ - অনুষ্ঠানে সামাজিক দূরত্ব সংরক্ষণ ও স্বাস্থ্য বিধি অনুসরণ অপরিহার্য।

ক্ষুদ্র নৃগোষ্ঠীর সাংস্কৃতিক ইনস্টিটিউট